
中四国支部の綿貫（5 代目）です。
ビールの美味い季節となりましたが、皆様如何お過ごしでしょうか？
7 大戦の地元での開催を間近に控え、OBOG 会九州支部の皆様には何かと御多用の
ことと存じます。また、現役部員のご活躍を広島からお祈り致しております。
さて、05 年度第 1 回中四国支部懇親会を以下のように開催致したいと思いますので
御 案 内 申 し 上 げ ま す。
昨年度（04 年度）は 2 回ほど会を持ちましたが、
いずれも参加者は 4 名と少人数であったため、
今回は出来るだけ多くの方に参加頂き、
会を盛り上げることが出来ればと思っております。
つきましては、本メールをご覧の、特に中四国支部メンバーの方の
多数の参加をお待ち致しておりますので、よろしくお願い申し上げます。

【�懇親会】
日時：05 年 9 月 10 日（土）18：00 ～ 20：00 くらいを予定

・子供さんの夏休みの宿題の仕上げも終わり、また運動会シーズンの始まる前の

皆さんの集まり易そうな日では？ということで設定しました。
場所：広島市内を予定（←詳細未定、追って決定します。）

会費：5000 ～ 6000 円程度を予定
＜遠方から来られる方の為の参考情報＞
・博多方面最終便（22：57 広島発のぞみ→ 23：57 博多着）
・大阪方面最終便（22：14 広島発のぞみ→ 23：37 新大阪着）
・松山方面最終便（21：30 広島港発高速船→ 22：38 松山観光港着）

・尚、遠方から来られて広島での【�宿泊を希望】される方には 5000 円程度のビジネ

ス
ホテルも手配する予定です。

更に、当日朝 8：00 くらいまでに広島着が可能な方で、【�ゴルフを希望】される方
が
いましたら、ゴルフの設定もする予定です。

●●お願い●●
上記に関し、以下�～�についての回答を、以下のいずれかの者へ連絡頂きたく、
お願い申し上げます。（少々先の話でもあり、現時点での予定ということでも構いま
せん。）
《回答頂きたい事項》
　　【�懇親会】の出席 / 欠席
　　【�宿泊手配を希望】のｙｅｓ / ｎｏ　…（�が「出席」の方のみ回答下さい）
　　【�ゴルフを希望】のｙｅｓ / ｎｏ　…（�が「出席」の方のみ回答下さい）

1

http://www.qskc.org/Cgi-bin/site/wiki.cgi?page=%B6%E5%BD%A3%BB%D9%C9%F4


《連絡先》
　　 幹事、綿貫（5 代目） 　　　　
　　 陰の幹事、田丸（6 代目）  　
　 　  裏 の 幹 事、 岩 本 （10 代 目）
中四国支部以外の他支部の方の参加も大歓迎ですので、出席して頂ける方は
連絡下さい。
中四国支部の方は連絡が取れていることの確認のためにも、出席 / 欠席を問わず
是非連絡頂きたく、お願い致します。
（希望納期：手配の都合上、勝手ながら７ / ２２（金）までお願い致したく）

以上、よろしくお願い申し上げます。では、お会い出来る日を楽しみに致しておりま
す。

綿貫

2


